
  

  

  

  

Nu startar vi upp en ny termin efter en vit julledighet. Vi hälsar både gamla och 

nya barn med familjer välkomna.  

Noelle –09, Nova –09 och Casper-09 är nya barn på Solstrålen.  Vi är nu 15 barn 

på avdelningen. Ebba -09, Milo -09, Fabian –10 är nya barn på Blixten, där det nu 

går 14 barn. Just nu jobbar vi med att få de nya barnen trygga med övriga barn 

och oss i personalen.  

Vi önskar också Anna Spjuth hjärtligt välkommen till Solstrålen, vikarie för 

Martina som är mammaledig. Vi ser fram emot en rolig, lärorik och utmanande 

termin. 

  

 Tänk på att ha med kläder efter väder, då vi är ute mycket. Ha gärna med 

lite extra kläder till era barn . Vi uppskattar om ni vill namna barnens 

kläder och skor. 

 Numera har vi övergått till att vi vilar var och en på respektive avdelning, 

pga. att vi har blivit fler barn. 

 Vi läser mycket böcker för barnen, och går med jämna mellanrum till 

biblioteket. 

 Barnkulturgruppen bjuder på dockteatern ”Sagokistan” i Mars. Eva 

Ljunger står för föreställningen här på Vikens ry. Mer information 

kommer längre fram. 

 Den 16 maj ser vi framemot ännu en trevlig föräldraträff. Inbjudan 

kommer vi med senare. 

 

Våra mål: Trygga barn, Olikheter och Barnens lust att lära. 

 

 

 Detta händer på Solstrålen… 
Vi försöker ge barnen det utrymme de behöver för att själva komma in i leken. 

En del av barnen har visat mer och mer intresse för vår doktorshörna.  

Vi fortsätter jobba med, och utveckla vårt vattenprojekt som vi startade i 

höstas, som visat sig vara mycket omtyckt. 

Då en del barn är väldigt intresserade av bokstäver, kommer vi vidareutveckla 

vårt bokstavsspel. 

 Vi fortsätter att gå hem till vardera barn och fotografera dem framför sitt 



hus, som vi ska göra ett kollage av och sätta upp på väggen ute i hallen. 

 Besöket på Larsviken i höstas blev mycket uppskattat, pratas mycket om det än 

idag. Så nu i vår ska vi göra fler besök dit. Mer info. meddelas senare. 

 Sångstunden på tisdagar är en uppskattad aktivitet, som vi fortsätter med, och 

vidareutvecklar med nya sånger och rörelsesånger. 

 Rörelsen på torsdagar fortsätter vi självklart med även under våren. Nu har vi 

delat gruppen, vilket har visat sig vara bättre för barnen.  De övriga gör annan 

aktivitet eller går ut på gården och leker.  

 

   

Detta händer på Blixten… 
Eftersom vi numera vilar med barnen på respektive avdelning har vi möblerat om 

och ändrat våra miljöer. Vi har nu byggt upp en ”Skaparhörna”, ”Bygghörna”, 

”Köksavdelning”, ”Läshörna” och en plats för samlingar m.m. Vi ska testa att ha 

miljöerna på detta sätt och efterhand ändra så att det passar barnen och deras 

behov.  Just nu leker barnen mycket i ”Bygghörnan”, där det byggs och leks med 

tågbanan och de mjuka klossarna. Många av barnen leker också aktivt i 

”Köksavdelningen”. Barnen utmanar sig själva och leker alltmer tillsammans med 

varandra.  

 

Under våren kommer vi att fortsätta, där vi slutade i julas, med vattenprojektet. 

Planeringen är i full gång men inget färdigt program är fastställt. Vi vet med all 

säkerhet att det kommer att experimenteras en del samt att vi kommer att 

introducera NTA(Natur och Teknik för Alla) -lådan ”Vatten” för barnen. Lådan 

har beställts och kommer inom några veckor att anlända till förskolan. 

Under terminen kommer vi mer och mer att arbeta med barnen i halvgrupper för 

att på bästa sätt tillgodose och uppmärksamma barnen och deras tankar.  

 

Vi kommer att fortsätta med regelbundna sångsamlingar tillsammans med 

barnen. Vi kommer även att göra ett utskick till er föräldrar där vi skrivit ner 

vilka sånger vi vanligtvis sjunger här på Blixten.  

  

 Hälsningar 

 
  

 


